
Město  Lysá  nad  Labem 
Odbor školství, soc.věcí, zdravotnictví a kultury  

Husovo náměstí 23,  289 22  Lysá nad Labem 
Telefon: 325 510 213      

e–mail:romana.novakova @mestolysa.cz 
 

 
 

    Č.j 6/2022                                    V Lysé nad Labem 8. 6. 2022 
 
Vyřizuje : Romana Nováková   

  

  

  

DOKUMENTACE PRŮBĚHU POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA NÁKUP 

s názvem: 

„Dodávka multifunkčního varného zařízení do školní jídelny “ 

(dále jen: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Lysá nad Labem 

Právní forma zadavatele:     801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:                   Husovo náměstí 23, 289 22  Lysá nad Labem 

Zadavatele zastupuje:                         Ing. Karel Otava, starosta města 

IČ zadavatele:                                         00239402 

Druh zadávacího řízení: dle § 27 v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále: „zákon“) poptávkové řízení vedené mimo režim zadávacích 

řízení vymezených § 3 zákona. 

Dodávka multifunkčního varného zařízení do školní jídelny 
 

(dále jen: „výzva“) 

V pověření zadavatele uvedené veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v poptávkovém 

řízení mimo režim zadávacích řízení zákona, 

Vás tímto vyzývám 

 k prokázání splnění kvalifikace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné 

zakázky, dle podmínek uvedených v této výzvě a v zadávací dokumentaci. 

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele 

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Lysá nad Labem 

Stát, okres, obec: CZ,  Nymburk, Lysá nad Labem 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Husovo náměstí 23, 289 22  Lysá nad Labem 

IČ: 00239402 

DIČ: CZ00239402 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele: 

Ing. Karel Otava, starosta města 



Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Jméno a příjmení: Romana Nováková 

Organizace, adresa sídla: Městský úřad Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 

289 22  Lysá nad Labem 

Telefon: 325 510 213 

E-mail: romana.novakova@mestolysa.cz 

 

2. Předmět zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky ,je dodávka multifunkčního varného zařízení dle technické 

dokumentace do školní jídelny  Lysá nad Labem, Komenského 1534  včetně příslušenství. 

 

 Součástí předmětu plnění je také:  

 

-dodané zboží/vybavení musí být nové, dosud nepoužité a musí splňovat veškeré  

požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů, technických norem,  

platných předpisů a norem pro tyto produkty  

 

-dodávka musí zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou do místa plnění  

tj. doprava zboží/vybavení do místa plnění, školení pracovníků, instalace, likvidace 

stávajícího stroje apod.. 

 

Technické podmínky: 

Podrobnější technické specifikace multifunkčního varného zařízení jsou uvedeny v příloze č. 

1. 

 

 

3. Závazné zadávací podmínky 

3.1. Místo plnění: Česká republika území města Lysá nad Labem, školní jídelna ,   

           Komenského 1534 

3.2. Termín plnění: 

do  31.8.2022 včetně fakturace 
 

3.3.     Obchodní, technické a další podmínky nezbytné pro zpracování a podání   

           nabídky: 

1. Cenová nabídka uchazeče bude uvedena na samostatném listu jako cenová nabídka 

    nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky, v korunách českých, v členění: 

- cena bez DPH/1ks  

- sazba a výše DPH v Kč 

- cena celková včetně DPH/1ks  

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

 

Dodávka musí zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou do místa plnění tj.  

doprava zboží/vybavení do místa plnění, školení pracovníků apod.  

Dodané zboží/vybavení musí být nové, dosud nepoužité a musí splňovat veškeré  

požadavky příslušných obecně závazných právních předpisů, technických norem,  

platných předpisů a norem pro tyto produkty. 

2. Prohlídka místa plnění: dle dohody v termínu 15.6.2022 v dopoledních hodinách.     

            3. Splatnost faktur požaduje zadavatel minimálně 30 kalendářních dnů. 

            4. Vybraný dodavatel předloží před podpisem smlouvy o dílo ověřenou kopii pojistné  

                smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

                dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše pojistné částky pro tento druh  



                pojištění. Dodavatel splňuje tuto podmínku zadavatele, pokud má sjednané výše  

                uvedené pojištění minimálně ve výši pojistného plnění odpovídající částce  

                nabídkové ceny a doloží platnost pojistné smlouvy na dobu sjednaného termínu 

                plnění zakázky, navýšenou o dalších deset dnů po smluvně sjednané době plnění. 
 

3.4. Požadované kvalifikační předpoklady: 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 ZVZ. Uchazeč splní 

základní kvalifikační předpoklady předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného 

prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 

předpoklady požadované veřejným zadavatelem. 

            b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 54 ZVZ. Doklad o  

            oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis z obchodního  

            rejstříku, živnostenský list) ve formě kopie. V případě, že bude pro zhotovení díla  

            uchazeč vybrán, doloží před podpisem smlouvy o dílo ověřenou kopii dokladu. 

           c) Uchazeč o zakázku doloží seznam referenčních zakázek stejného charakter.     

           Minimální uznatelný počet jsou dvě zakázky provedené za posledních pět let. Doložení  

           bude obsahovat Osvědčení objednatelů o řádném plnění. 

           d) Uchazeč předloží zadavateli k odsouhlasení seznam poddodavatelů, kteří se na  

           zakázce se budou podílet. Zadavatel si vyhrazuje právo poddodavatele neschválit. 

           e) Uchazeč dodá současně s výzvou návrh smlouvy o dílo zpracovanou zadavatelem,   

           která je přílohou výzvy, podepsanou oprávněnou osobou. 
            
3.5. Lhůta, místo a forma podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek: 29. 6. 2022 do 8:00 hodin 

Místem podání nabídek je podatelna v sídle zadavatele. 

Nabídky se podávají písemně, v jednom vyhotovení. Nabídka musí být zpracována 

v českém jazyce. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce, viditelně označené heslem  
 

„Dodávka multifunkčního varného zařízení do školní jídelny - 

NEOTVÍRAT“ 
 

Nabídka bude minimálně obsahovat: 

  1. Obsah nabídky 

2. Identifikace uchazeče: jméno/název/obchodní firma, místo/sídlo podnikání, kontaktní 

adresa, IČO, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat 

jménem uchazeče (statutární orgán), bankovní spojení s uvedením čísla účtu 

3. Popis předmětu plnění zakázky 

4. Nabídková cena předmětu zakázky (viz bod 3.3. - požadavek na zpracování ceny) 

5. Místo a datum vypracování nabídky 

6. Datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 

7. Záruku na dodané zboží min. 24 měsíců. 

         
 

3.6. Hodnotící kritéria pro zadání zakázky: 

Jediným hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně DPH  

 

Rozumí se nabídková cena s DPH, uvedena v krycím listě. 

Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu.           
 



 

Způsob hodnocení nabídky: 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí výše 

uvedeného kritéria.  
 

3.7. Ostatní: 
Kvalifikaci podle bodu 3.4. této výzvy nesplňuje uchazeč, který neposkytl zadavatelem 

požadované doklady. 

Otevírání obálek s nabídkami a posuzování nabídek je neveřejné. 

Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu 

běhu zadávací lhůty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání této zakázky i bez uvedení důvodu, a to až do 

doby uzavření smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení k podané 

nabídce uchazeče. 

Zadavatel upozorňuje, že proti jeho postupu při zadávání této zakázky není možno podat 

námitky. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost od zakázky odstoupit bez udání důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadat zakázku po ucelených částech, nebo jen na část 

požadovaných prací. 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

Podáním nabídky nevznikají žádná práva uchazečů o zakázku uplatňovat vůči zadavateli 

jakékoliv nároky nebo požadavky. 

Vybraný dodavatel bude následně zadavatelem vyzván k jednání o uzavření smlouvy o dílo. 

      Žádosti dodavatelů o zodpovězení dodatečných dotazů k zadávacím podmínkám budou 

      vyřizovány výhradně elektronickou poštou – e-mailem na adrese uvedené v záhlaví této 

      výzvy. Odpovědi budou zaslány stejným způsobem do třech dnů po obdržení. 

 
 

3.8. Zadávací lhůta 

       Zadavatel stanovil dobu, po které je dodavatel vázán celým obsahem své nabídky do dne:  

       31.12.2022 
 

 

3.9. Kontaktní osoba:  Romana Nováková  – referent OŠSVZaK     

       Tel: 325 510 213 

             

 

.......................................... 

  Romana Nováková 

  Referent OŠSVZaK 

 

Příloha : 1) Krycí list nabídky 

  2) Technické podmínky 

                        3) Návrh kupní smlouvy  

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha I. 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

 

 

Název veřejné zakázky : 

 

 

 

„Dodávka multifunkční pánve do školní 

jídelny “ 

 
 

 

Zadavatel : 

 

 

 

 

Město Lysá nad Labem, Odbor ŠSVZaK 

Adresa: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

Zastoupené: Ing. Karlem Otavou – starostou města 

IČO : 00239402 

 

Uchazeč : 

 

 

 

 

Sídlo / místo podnikání : 

 

 

 

IČO / DIČ : 

 

 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem uchazeče : 

 

 

 

Telefon / e-mail : 

 

 

Nabídková cena : 

 

bez DPH DPH včetně DPH 

 

 

 

 

 

 

 

Záruční doba : 

 

 

 

Dodací lhůta od výzvy 

 

  

 


		2022-06-08T13:29:42+0200
	Romana Nováková




